peito de frango é 11,33% e salgadinho também está correta a MVA indicada na planilha de acordo com o Estado 
de origem, portanto, não existe MVA de 7,15%. 

Anexamos ao processo as novas planilhas e resumos com as devidas correções, conforme modelo original do 
processo, novo demonstrativo de débito com o valor histórico para esta infração no valor de R$99.513,93(noventa e 
nove mil, quinhentos e treze reais e noventa e três centavos) e cópias das referidas planilhas em Excel para facilitar 
visualização e análise do contribuinte”. 

Às fls. 445 e 446, consta intimação enviada ao autuado, via DT-e, em 25/01/2021, encaminhando 
todo o resultado apurado na diligência fiscal e respectivos anexos, sendo-lhe concedido o prazo